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Kaupunginhallitus 21.08.2017 § 299

Kaupunginkamreeri Juha Heinonen:

Talousarvion 2017 täytäntöönpanomääräyksien kohdassa 6 todetaan seu-
raa vas ti:

"Kaupunginvaltuustolle tehdään puolivuosiraportti, johon lii te-
tään konserniohjeen saaneiden tytäryhtiöiden vä li ti lin pää tök-
set ja katsaukset tilivuoden toimintaan.

Muusta raportoinnista päättää kaupunginhallitus."

Kaupunginhallituksen 27.2.2017 tekemän päätöksen mukaan kuuden kuu-
kau den toteutumatietojen perusteella toimialajohtajat laativat kau pun gin-
hal li tuk sel le ja lautakunnille toiminta- ja talousarvion toteutumisraportit.
Kau pun gin hal li tuk sel le toimitettavaan raporttiyhdistelmään liitetään tu los en-
nus te sekä tytäryhtiöiden katsaukset.

Raportti sisältää talousarviossa olevien strategiasta johdettujen kau pun ki-
ta son vuositavoitteiden 2017 toteutumisen arvioinnin.

Kuuden kuukauden toiminta- ja talousraportti oheistetaan.

LIITE B1, KH 21.8.2017

Oheismateriaali:
 Naantalin Energia Oy:n, Naantalin Satama Oy:n, Naantalin Mat kai-

lu Oy:n ja Naantalin Vuokratalot Oy:n välitilinpäätökset 30.6.2017

Raporttien tausta-aineistona on käytetty pääosin kirjanpidon tammi - ke sä-
kuun toteutumaraportteja sekä esim. sairaanhoitopiirin julkistamia käyt tö ra-
port te ja.

Henkilöstömenojen osalta tarkastelu perustuu tammi - heinäkuun to teu tu-
maan ja siinä on otettu huomioon ennakkotiedot varhe- ja elä ke me no pe-
rus tai sis ta maksuista.

Verotuloista on käytettävissä tammi - heinäkuun tilitykset sekä Kuntaliiton
ko ko maan verotuloennuste, jonka viimeisin päivitys on tehty 21.6.2017. Li-
säk si verotuloista on käytössä ennakkotiedot 2016 kunnallisverotuksesta ja
kiinteistöveron maksuunpanosta 2017.

Valtionosuusarvio perustuu ensikertaisiin päätöksiin vuodelle 2017.

Tilikauden tuloksen arvioidaan paranevan talousarviosta 1,7 miljoonalla eu-



rol la (nettomuutos).

 Tuloeristä keskeisin muutos on verorahoituksen lisäys 2,5 miljoonaa
(ve ro tu lot 2,1 ja valtionosuudet 0,4 milj.) euroa.

 Omaisuuden luovutustuottoja kertyy 0,5 miljoonaa yli arvion; jos kaik-
ki kaupat toteutuvat niin jopa 1 miljoonaa.

 Henkilöstömenojen arvioidaan toteutuvan alle talousarvion, nyt arvio
on 0,4 miljoonaa, mutta luku voi olla suurempikin.

 Menomäärärahoissa on sosiaali ja terveys arvioinut nyt 1,1 mil joo nan
euron lisäyspaineet (lastenhuollon sijoitukset 0,6 ja eri kois sai raan-
hoi to 0,5 milj.).

 Kaupungin verotuloihin sisältyy yhteisöveron puolella noin
840 000 eu ron kertaerä, jota ei koko maan tasollakaan ole voitu en-
nus taa.

 Tuloverotuksen puolella 2016 ennakkotiedoissamme oli enemmän
an sio tu loa saaneita kuin edellisenä vuonna, vaikka työikäisten mää rä
edelleen laskee.

 Tuloverotuksen puolella veronalaisten tulojen ko ko nais muu tok sem-
me oli koko maan keskiarvoa parempi, kuten tilanne on hyvin usein
ol lut. Tähän vaikuttaa myös 65 täyttäneiden määrän ja an sio tu lo sum-
man kehitys.

 Henkilöstömenojen kehitykseen vaikuttaa mm. tilapalvelujen sääs tö-
ta voi te suun ni tel ma.

 Raportointia kehitettäessä tulee enemmän kiinnittää huomiota myös
mui den kuin henkilöstömenojen kehitykseen, erityisesti os to pal ve lui-
hin. Puolivuosiraportissa on tarkasteltu henkilöstömenojen ja ul kois-
ten ostopalvelujen välistä suhdetta. Henkilöstömenojen enem myys
on voimakkaasti supistumassa eikä kehityslinja oleellisesti muu tu,
vaik ka erikoissairaanhoidon osuus eliminoitaisiin (= ostot shp).

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto käsittelee
ta lous ar vion 2017 puolivuosiraportin.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Marja-Terttu Paju oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että kaupunginkamreeri Juha Heinonen esitteli ra-
port tia kokouksessa.

KAUPUNGINHALLITUS:



Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
Kaupunginvaltuusto 04.09.2017 § 78

Talousarvion 2017 puolivuosiraportti oheistetaan.

LIITE B1, KV 4.9.2017

Oheismateriaali:
 Naantalin Energia Oy:n, Naantalin Satama Oy:n, Naantalin Mat kai-

lu Oy:n ja Naantalin Vuokratalot Oy:n välitilinpäätökset 30.6.2017

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginvaltuusto käsittelee talousarvion 2017 puo li vuo si ra-
por tin.

KOKOUSKÄSITTELY:

Käsittelyn aluksi puheenvuoron käytti kau pun gin joh ta ja Jouni
Mu ta nen.

Tämän jälkeen puheenvuoron käyttivät valtuutetut Jan Lind-
ström, Sirpa Hagsberg, Mirva Maine ja Samuli Santalahti, va-
ra val tuu tet tu Kari Salo sekä valtuutettu Harri Palomäki.

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Kaupunginhallituksen ehdotus hyväksyttiin.


